

| | | | | | | |
|---|---|------|------|-----------------------------------|---|---|
| Struttura: Mensa Martiri | | | | | | |
| Descrizione: installazione sportello per chiusura vano impianti | | | | | | |
| Codice elenco prezzi concordato | | | u.m. | q.tà | Nuovo prezzo unitario (€) | Nuovo prezzo totale (€) |
| IN-103 | | | cad | 1 | 1192,40 | 1192,40 |
| ANALISI DEL PREZZO: | | | | | | |
| Rif. Prezz. RT 2023 - Provincia di Pisa | Voce di costo elementare manodopera (ora) | q.tà | | Prezzo unitario prezziario (€) | Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€) | Prezzo totale con sconto 28% su spese e utili (€) |
| TOS23_RU.M03.001.001 | Falegname serramentista - Settore Artigianato op. specializ. | 6 | | 30,57 | 28,78 | 172,66 |
| TOS23_RU.M03.001.002 | Falegname serramentista - Settore Artigianato op. qualificato | 6 | | 27,85 | 26,22 | 157,30 |
| TOTALE MANODOPERA SCONTATA | | | | | | 329,96 |
| Rif. listino/ prezziario | Voce di costo elementare | u.m. | q.tà | Prezzo unitario (€) | Importo (€) | Note |
| | MATERIALI: | | | | | |
| officina cipolli | Sportello con telaio in ferro zincato e tamponatura con pannelli termici, 2 ante apribili | cad | 1 | 946,90 | 946,90 | |
| | TOTALE PARZIALE DEI COSTI | | | | 946,90 | |
| | SPESE GENERALI 15% | | | | 142,04 | |
| | TOTALE PARZIALE + SPESE GENERALI | | | | 1088,94 | |
| | UTILE D'IMPRESA 10% | | | | 108,89 | |
| | TOTALE OFFERTO ESCLUSO MANODOPERA | | | | 1197,83 | |
| | SCONTO DI APPALTO (28%) | | | | 335,39 | |
| | TOTALE OFFERTO SCONTATO ESCLUSO MANODOPERA | | | | 862,44 | |